2

СЫЧЕВСКАЯ  ОКРУЖНАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 6 ноября 2024 года                                                                                           №  33

	Об  утверждении   структуры
Контрольно–ревизионной комиссии муниципального    образования
«Сычевский муниципальный округ» Смоленской     области

Сычевская окружная  Дума Р Е Ш И ЛА:

1.Утвердить 	 структуру Контрольно - ревизионной комиссии муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

 Председатель Сычевской окружной Думы                                   Е.А.Трофимова

                            Приложение
                                                                        к решению Сычевской окружной Думы
                                                       от 6 октября 2024 года  № 33

СТРУКТУРА
Контрольно – ревизионной комиссии
муниципального образования
«Сычевский муниципальный округ» Смоленской области
 (
Председатель
Контрольно – ревизионной комиссии муниципального образования
)

 (
Аппарат
Контрольно – ревизионной комиссии муниципального образования
)

 (
Инспектор
) (
Бухгалтер
)